
ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 сентября 2022 года               г. Моршанск                                     № 359 

 

Об утверждении порядка размещения 

в информационно-

телекоммуникационной сети 

«Интернет» на официальных сайтах 

органов местного самоуправления 

города Моршанска и (или) 

предоставления для опубликования 

средствам массовой информации 

сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах 

имущественного характера, 

представляемых лицами, 

замещающими муниципальные 

должности, должности 

муниципальной службы в органах 

местного самоуправления, а также 

сведений о доходах, об имуществе                  

и обязательствах имущественного 

характера, представляемых лицами, 

замещающими должности 

руководителей муниципальных 

учреждений города Моршанска 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                             

«О противодействии коррупции», на основании статьи 28 Устава города 

Моршанска Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Утвердить порядок размещения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальных сайтах органов 

местного самоуправления города Моршанска и (или) предоставления для 

опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, 

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, 

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, а 

также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 



характера, представляемых лицами, замещающими должности 

руководителей муниципальных учреждений города Моршанска, согласно 

приложению. 

2. Признать утратившими силу часть 2 и приложение № 2 решения 

Моршанского городского Совета народных депутатов от 24.11.2021 № 217 

«Об утверждении Перечня должностей, при назначении на которые граждане 

и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять 

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей и Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера на официальном сайте». 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Согласие». 

 

 

Председатель Моршанского городского                Глава города Моршанска 

Совета народных депутатов 

 

                                           Л.Н. Шишкина                                       А.В. Банников 


